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SV 9345.040 - [lep>katenu npegoxpaHuteneun 30 A

3-non., ANS WMHHbIX CUCTEM C PacCTOSIHUEM MeXAy LieHTpamMu WnH 60 MMm.

DyHKUUNK

Apt. N2 SV 9345.040
NcnonHeHne For category CC fuse type
Martepuan Monuamunp,

HeroproyecTb cornacHo UL 94-V0
LiBet RAL 7035

MopkntoyeHue Kpyrnbix nposogos  AWG 10-16
ceyeHnem

[N WWAHHBIX CUCTEM C 60 mm
MEXLEHTPOBbIM PacCTOSHUEM

[na Tuna npegoxpaHuTtens CC

(Class)

HoMMHanbHbIN TOK MakC. 30A

HomuHanbHoe paboyee 600 B, 3~

HanpsxeHue

Fuse standard UL 248-4

YkasaHue He noaxoauTt ansa yctaHoBKu npepoxpaHuTtenet 10 x 38 mm corn.

M3K 60 269-2/-4/-6
Test specification UL 4248-4

Pasmep WupwnHa: 27 mm
Bbicota: 200 mm

lMoaknoyeHne NpoBoAoOB 1,5-6 MM2

MoaxoauT Ansa npeaoxpaHuTenen OnameTp: 10 Mm
OnvHa: 38 MM

MoaxoanT pNs WNH BbicoTa: 5, 10 MM

[nanasoH HanpskeHum 110-600B
CBETOBOro MHAMKaTopa
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DyHKUMNK

Electrical ratings UL (SCCR)

KonwnyecTtBO nosntocos

Round conductor cross-section

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Honsa meam (Kr / WITyK)
Kop THB3[,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Opob6peHus

OpobpeHus

O6bACHEHUA
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200 kA - 600 V, Fuse Class CC max. 30 A, JDDZ/7

3-non.

1,5-6 Mmm?

4 wr.

0.4

0.84

0.032

85369095
4028177709294
EC001644

27400613

UL + C-UL (listed)

Jeknapauma o cootsetcTBMn UK



